Hic nempe De Uno Martyre [even verses]  
 Hi sunt quos De Pluribus Martyribus [even verses]  
 Aurem benignam Pro Martyribus Tempore Paschali [even verses]  
 Qui pius prudens In Festo Confessorum [even verses]  
 Qui pacis inter lilia De Virginibus [even verses]  
 Gloria patri genitaeque Pro Martyre tantum et pro nec Virgine nec Martyre [2<sup>nd</sup> verse]  
 Noua veniens In Dedicacione Ecclesiae [even verses]  
 Nobis datus De Corpore Christi, More Hispano [even verses]  
 Dixit Dominus [all verses]  
 Laudate pueri [all verses]  
 Nifi Dominus [all verses]  
 Laudate Dominum [all verses]

**Choirbook:**

Single volume. [\*], A-P<sup>6</sup>, Q<sup>2</sup> 186pp. Dedication. Index.

**Remarks:**

Choirbook format. Folio size. Polyphonic hymn settings are of even verses; alternate verses are given in plainchant. Psalm *Laudate pueri* erroneously identified as *Laudate Dominum* in index. Copies consulted: I-Bc, Mc. RISM V1428. Later edition of 1600 (RISM V1429).